

# Andreasson - Fotoalbum 1950-talet

Bilderna är från barndomen i Johannesfred på 1950-talet, fast på den tiden kallade vi det Jompa. Johannesfred var ett område med arbetarbostäder, där varje familj hade flera småbarn. Det fanns alltså minst 500 barn i Johannesfred. Familjen Andreasson bodde på Johannesfredsvägen 62. Det var det sista gula huset på Johannesfredsvägen. Första barndomsvännerna kom naturligtvis från de närmaste husen. Vi flyttade från Björkbacksvägen 55 till de nybyggda husen i Jompa 1948.

Föräldrar	Per Artur Andreasson	1918
	Tina Britta Elsie Andreasson	1917
Barn	Birgitta Andreasson	1940
	Britt-Marie Andreasson	1946
	Krister Andreasson	1947

Birgitta har jobbat mycket med släktforskning. Krister har scannat och fixat de gamla fotografierna. När Birgitta var ung så fick hon en egen lådkamera. På den tiden fanns inga objektiv med inställningar. Man måste stå still och ha ordentligt ljus utomhus. Men när man nu hittar gamla bilder blir man glad även om de är lite suddiga.

## Albumet består av några olika delar

**Barndomen** visar när vi var barn, våra lekkamrater och de första åren i skolan.

**Ungdomen** är den tid då vi blivit lite större. Här har vi fått andra aktiviteter, ny skola samt i viss mån nya kompisar.

**Grönlid** är byn i Småland där morfar Axel Erlandsson bodde. Där tillbringade vi många sommarlov.

**Urtiden** visar de två släkterna Andreasson och Erlandsson.

## Tips

Klicka på en bild för att få upp bilden i större upplösning. Därefter kan du bläddra mellan bilderna via pilarna som syns på skärmen eller via piltangenterna på tangentbordet. Tänk på att en hel del text om bilderna bara syns i det vanliga läget. Klicka igen på den stora bilden för att se den i dess originalstorlek (ännu större upplösning). För att stänga bildvisningen kan du klicka på krysset uppe till höger alternativt klicka på den mörka bakgrunden.

För att spara en bild se till så du har den stora bilden uppe på skärmen, därefter kan du högerklicka på bilden och välja "Spara bild som". Om du vill ladda hem alla bilderna på ett smidigare sätt kan du gå [hit](#)

Om du har en bild eller text du tycker passar här blir jag väldigt glad om du hör av dig till mig på [krister@andreassonfotoalbum.se](mailto:krister@andreassonfotoalbum.se)